



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Maciej Jabłoński
Dyrektor Generalny Urzędu
Ochrony Konkurencji
i Konsumentów

BBA-2/262-30/2017

Warszawa, 8 sierpnia 2017 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „Dostawę sprzętu laboratoryjnego dla laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów” informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

dotyczy Części IV

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o przestrzennej zmienności temperatury przy 150°C +/- 1,4 °C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ. Suszarka zaproponowana przez Wykonawcę nie spełnia wymagań czynnościowych.

dotyczy Części VI

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści ultratermostat o zakresie temperatury od -10°C do 99,9°C? Jeśli nie to proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Ultratermostat zaproponowany przez Wykonawcę, z zakresem temperatury od -10°C spowoduje u Zamawiającego podrożenie kosztów utrzymania poprzez zastosowanie innego czynnika chłodzącego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści ultratermostat o termostabilności +/- 0,2°C? Jeśli nie, to proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

dotyczy Części VIII

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści piec laboratoryjny z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na obudowę wykonaną ze stali malowanej proszkowo, przy czym obudowa ta musi być wykonana ze stali nierdzewnej i spełniać wszystkie zapisy SIWZ.



Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści piec laboratoryjny o wymiarach zewnętrznych 648x499x558 mm (gł. x szer. x wys.) oraz zachowaniem wymaganych wymiarów wewnętrznych oraz pojemności urządzenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Piec zostanie umieszczony na blacie zamontowanym na stałe w miejscu poprzedniego urządzenia, znajdującego się pomiędzy istniejącym już wyposażeniem. Z tego względu nie jest możliwe dostarczenie urządzenia posiadającego inne wymiary.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści piec laboratoryjny z oprogramowaniem w języku angielskim, ale z instrukcją obsługi w języku polskim? Menu w zaoferowanym urządzeniu jest łatwe i proste w obsłudze. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma język menu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ.

Zamawiający swoją decyzję motywuje tym, iż ciągłe korzystanie z instrukcji obsługi przez osoby nieznające języka angielskiego, może powodować opóźnienia w prowadzonych badaniach.

Podawana przez Wykonawcę łatwość i prostota w obsłudze jest pojęciem subiektywnym i może być oceniana odmiennie przez użytkowników.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a ich uwzględnienie nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian do ofert i dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. **Oferty należy składać do dnia 28 sierpnia 2017 r. do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert 28 sierpnia 2017 r. godz. 11:30.**

Dyrektor Generalny Urzędu

Maciej Jabłoński

